

	Univerzita Palackého v Olomouci

	Přihlásit se
	Kontakty
	




	EN



      
      Toggle navigation
      
      
      
      
logo
      
      
      
      
      
      
      

      

      

      


	O fakultě	Základní informace
	Fakultní orgány
	Úřední deska
	Organizační struktura
	Katedry, ústavy a centra
	Zahraniční vztahy
	Poradenství


	Uchazeč	Administrativa
	Přijímací řízení - bakalářské a magisterské studijní programy
	Přijímací řízení - doktorské studijní programy Ph.D.
	Studijní programy – Bc., Mgr.
	Studijní programy – Ph.D.
	Celoživotní vzdělávání
	Rigorózní řízení
	Přípravné kurzy
	Den otevřených dveří
	Učitel 21


	Student	Aktuality
	Administrativa
	Studijní řády a normy
	Rozvrhy prezenčního studia
	Rozvrhy kombinovaného studia
	Doktorské studium
	Praxe
	Poradenství
	Zahraniční mobility
	Stipendia
	Studentská konference Mozaika poznání
	Motivační videa
	Naši studenti a studentky
	Učitel 21


	Zaměstnanec	Aktuality
	On-line výuka v době pandemie
	Nový zaměstnanec
	Administrativa
	Zahraniční mobility
	Péče a benefity
	Odbory
	Vizuální styl PdF UP


	Absolvent	Dny pro absolventy
	Promoce
	Nabídky zaměstnání


	Věda	Administrativa
	Projekty a granty
	Etická komise pro vědu a výzkum
	Habilitace a profesury
	Odborné časopisy
	Ediční činnost
	Zahraniční projekty
	Dny vědy a umění
	Odborné semináře


	Spolupráce	Služby
	Digitální vzdělávací zdroje pro žáky
	Metodická podpora pedagogické praxe





Pedagogická fakulta UP

	UP
	PdF
	Zpráva


  

      
        
        
          



        
        
          



        
        

	


	
  
      
      
        Zbyněk Sobotka – katedra antropologie a zdravovědy
      

      

        

	
	
				
					

    
	
	    
			
					
						
					
				
		
	

    

    
	
	    Foto: Jakub Konečný
	

    

				
				
				
	




        
          
          
          Pondělí 23. listopad 2020, 14:49
          
        

        
        
          "Učitelem se chci stát hlavně proto, abych dětem předával poselství, která jim mohou pomoci zlepšit nejen své životy, ale i životy ostatních. Zdraví je zásadní hodnotou v tomto ohledu."

Zbyněk Sobotka



„Aktuálně žiji se svou rodinou v Křídlůvkách, kde zároveň pracuji jako neuvolněný starosta. Studium na Pedagogické fakulě Univerzity Palackého v Olomouci je mi umožněno díky individuálnímu studijnímu plánu, který velmi vstřícně respektuje můj výkon veřejné funkce. Kromě rodiny, přátel a přítelkyně je tedy aktuálním středem mého života vzdělání a práce. Najdu-li si čas, mezi moje koníčky patří freestyle fotbal, žonglování, vaření, procházky a cyklistika, střelba z luku a sledování seriálů či hraní karetních a počítačových her se svým bratrem. Mojí vizí do budoucna je přispět komunitě, ať už obci Křídlůvky nebo školství. Ačkoliv je pro mě aktuální situace někdy náročná, je pro mě nesmírně cennou zkušeností a Univerzita Palackého mi umožňuje tuto zkušenost získat. Co se týče povolání, jsem si jist, že se v budoucnosti vidím učitelem. Mojí motivací k tomu je vidina a potřeba změny a vrozené předpoklady, jako je trpělivost a empatie. Základním faktorem, který mě však přiměl změnit po SŠ obor z ekonomického na pedagogický, byl školský systém, který jsem vnímal – a vnímám – jako chybový na mnoha úrovních. Mojí hlavní motivací je tedy potřeba změny a možnost ovlivnit společnost v mnoha rovinách na začátku lidských životů – ve škole. 

Jelikož jsem zdatný v anglickém jazyce, rozhodl jsem se zvolit obor Anglický jazyk. K oboru Výchova ke zdraví mě vedly moje zkušenosti a znalosti stravy, především rostlinné stravy, a zkušenosti se sportem, meditací a osobním rozvojem, které mi pomohli pochopit důležitost provázanosti všech složek bytí – těla, ducha, mysli a emocí.  Po dokončení magisterského studia bych rád navázal doktorským studiem, případně nástupem do praxe – o tomto ještě nejsem zcela rozhodnutý.“



        

        

	
	
		
		    
		
	




        



        

      

      

      
        

        

        

        
      
          






    
	Sdílet
    

      
    Tweet
    




      

    Zpět

    






        
          



        
        
          



        
      


    






	Kontakt


Pedagogická fakulta

Univerzita Palackého v Olomouci

Žižkovo nám. 5

779 00 Olomouc

IČ: 61989592

DIČ: CZ61989592




  
    
  
  

  
    
  







	Recepce – informace:


 +420 585 635 099, 585 635 088



Sekretariát děkana


 +420 585 635 009
 
 dekanat.pdf@upol.cz












 2024 Univerzita Palackého v Olomouci | Ochrana soukromí | webmaster-pdf@upol.cz

	



















    
      
        Nastavení cookies a ochrany soukromí

        











          
          
          
            
          

        

        

        Více...
        

        
          Na našich webových stránkách používáme soubory cookies a případné další síťové identifikátory, které mohou obsahovat osobní údaje (např. jak procházíte naše stránky). My a někteří poskytovatelé námi využívaných služeb, máme k těmto údajům ve Vašem zařízení přístup nebo je ukládáme. Tyto údaje nám pomáhají provozovat a zlepšovat naše služby. Pro některé účely zpracování takto získaných údajů je vyžadován Váš souhlas. Svůj souhlas můžete kdykoliv změnit nebo odvolat (odkaz najdete v patě stránek).

          
            Více informací o využívání cookies a ochraně soukromí

          
          
            











              
              
                
                  
                    
                    
                    
                    
                      
                    
                    Nezbytné
                    (Technické cookies nezbytné pro fungování stránek. Neobsahují žádné identifikační údaje.)
                  

                

              
                
                  
                    
                    
                    
                    
                    Analytické
                    (Slouží ke statistickým účelům - měření a analýze návštěvnosti. Sbírají pouze anonymní data.)
                  

                

              
                
                  
                    
                    
                    
                    
                    Propagační
                    (Jsou určeny pro propagační účely, měření úspěšnosti propagačních kampaní apod.)
                  

                

              
              
            

          
        

      

      
      
    

  









